
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

Об исполнении бюджета 

Парфинского муниципального 

района за 2011 год  

принято Думой муниципального района 25 апреля 2012 года 

         В соответствии с Бюджетным кодексом, Положением о бюджетном процессе в 

муниципальном районе, утвержденным решением Думы муниципального района от 

18.12.2008 № 317 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 

2011 год по доходам в сумме  351239,0 тыс. рублей и расходам в сумме 

359590,2 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 

8351,2 тыс. рублей  и со следующими показателями: 

по доходам бюджета муниципального района за 2011 год по кодам 

классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему 

решению; 

по доходам бюджета муниципального района за 2011 год по кодам видов доходов, подвидов 

доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к 

доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению; 

по расходам бюджета муниципального бюджета за 2011 год по ведомственной структуре 

расходов бюджета муниципального района согласно приложению 3 к настоящему решению; 

по расходам бюджета муниципального района за 2011 год по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению; 

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района за 2011 год по 

кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно 

приложению 5 к настоящему решению; 

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района за 2011 год по 

кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов классификации 



операций государственного управления, относящихся к источникам финансирования 

дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению. 

2.Опубликовать решение в газете «Приильменская правда». 

Заместитель председателя 

Думы муниципального района              А.А. Степанов 

Глава муниципального района               В.С. Убогов 

25 апреля 2012 года 

№112 

 


	РЕШЕНИЕ
	1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 2011 год по доходам в сумме  351239,0 тыс. рублей и расходам в сумме 359590,2 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 8351,2 тыс. рублей  и со следующими показателями:
	по доходам бюджета муниципального района за 2011 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

